

เวชภัณฑ์มิใช่ยาและ

วัสดุการแพทย์

แผนการซื้อเวชภัณฑ์มีไข้ยาและวัสดุทางการแพทย์
หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่ จังหวัดหนองคาย
ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วยนับ	การใช้ย้อนหลัง 3ปีอัตรา			ปริมาณ การจัดซื้อ 2564	คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ 2565	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อ2565 (บาท)	งวดที่1 (ต.ค-ธ.ค)	งวดที่2 (ม.ค-มี.ค)	งวดที่3 (เม.ย-มิ.ย)	งวดที่4 (ก.ค-ก.ย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2562	2563	2564										จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	Airway No. 5	อัน	5	5	3	5	-	5	50.00	250.00	-	250.00	-	-	5	250.00
2	Airway No. 6	อัน	-	6	-	5	-	-	50.00	-	-	-	-	-	-	-
3	Airway No. 7	อัน	10	-	9	5	-	5	50.00	250.00	-	250.00	-	-	5	250.00
4	Airway No. 8	อัน	10	20	20	18	10	10	50.00	500.00	-	-	-	500.00	10	500.00
5	Airway No. 9	อัน	44	20	36	24	44	10	50.00	500.00	-	-	-	500.00	10	500.00
6	Airway No. 10	อัน	16	5	6	9	33	-	50.00	-	-	-	-	-	-	-
7	Airway No. 11	อัน	22	10	10	13	44	-	50.00	-	-	-	-	-	-	-
8	Aluminum Splint ขนาด 1/2 นิ้ว S	โหล	1	-	1	-	1	-	520.00	-	-	-	-	-	-	-
9	Aluminum Splint ขนาด 1 นิ้ว L	โหล	-	-	-	-	-	1	520.00	520.00	520.00	-	-	-	1	520.00
10	Autocape tape	ม้วน	34	19	34	27	21	20	119.84	2,396.80	-	-	2,396.80	-	20	2,396.80
11	Ambu bagผู้ใหญ่(ซิลิโคน)	อัน	2	2	5	3	3	5	3,500.00	17,500.00	-	-	-	17,500.00	5	17,500.00
12	Ambu bagเด็ก(ซิลิโคน)	อัน	-	1	-	1	-	2	3,500.00	7,000.00	-	-	-	7,000.00	2	7,000.00
13	Ankle Support No. S	อัน	-	-	-	-	-	-	220.00	-	-	-	-	-	-	-
14	Ankle Support No. M	อัน	-	-	-	-	-	-	220.00	-	-	-	-	-	-	-
15	Ankle Support No. L	อัน	-	-	-	-	-	-	220.00	-	-	-	-	-	-	-
16	Ankle Support No.X L	อัน	-	-	-	-	-	-	220.00	-	-	-	-	-	-	-
17	Bed pan	อัน	3	3	-	4	12	-	1,050.00	-	-	-	-	-	-	-
18	Chromic catgut 2-0 ไม่ติดเข็ม	โหล	-	3	-	-	-	-	750.00	-	-	-	-	-	-	-
19	Chromic catgut 1-0 ติดเข็ม	โหล	-	1	-	-	-	2	900.00	1,800.00	900.00	-	900.00	-	2	1,800.00
20	Chromic catgut 2-0 ติดเข็ม	โหล	2	3	5	3	5	-	900.00	-	-	-	-	-	-	-
21	Chromic catgut 3-0 ติดเข็ม	โหล	-	1	3	-	1	1	900.00	900.00	-	900.00	-	-	1	900.00
22	Chromic catgut 4-0 ติดเข็ม	โหล	1	-	-	-	1	-	900.00	-	-	-	-	-	-	-
23	Cold - Hot pack	อัน	-	1	-	-	6	-	198.00	-	-	-	-	-	-	-
24	comforming bandage 2 นิ้ว	โหล	3	-	11	3	-	-	90.00	-	-	-	-	-	-	-
25	comforming bandage 3 นิ้ว	โหล	11	12	3	12	7	12	145.00	1,740.00	1,740.00	-	-	-	12	1,740.00

แผนการซื้อเวชภัณฑ์มีใช้ยาและวัสดุทางการแพทย์
หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่ จังหวัดหนองคาย
ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วยนับ	การใช้อ่อนหลัง 3ปีอัตรา			ปริมาณ การจัดซื้อ 2564	คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ 2565	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อ2565 (บาท)	งวดที่1	งวดที่2	งวดที่3	งวดที่4	ยอดรวมจัดซื้อจริง		
			2562	2563	2564						(ต.ค-ธ.ค)	(ม.ค-มี.ค)	(เม.ย-มิ.ย)	(ก.ค-ก.ย)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	
26	comforming bandage 4 นิ้ว	โหล	13	7	5	10	5	10	198.00	1,980.00	1,980.00				10	1,980.00	
27	comforming bandage 6 นิ้ว	โหล			2		9			-						-	
28	Dexon 2/0ติดเข็ม(ticry)	โหล	-	1	1	2	4	-	1,284.00	-			-		-	-	
29	Elastic bandage 2นิ้ว	โหล	3	1	2	-	-	-	140.00	-					-	-	
30	Elastic bandage 3นิ้ว	โหล	28	27	20	27	7	20	145.00	2,900.00	1,450.00		1,450.00		20	2,900.00	
31	Elastic bandage 4นิ้ว	โหล	19	17	19	21	-	20	190.00	3,800.00	1,900.00		1,900.00		20	3,800.00	
32	Elastic bandage 6นิ้ว	โหล	10	7	11	8	2	10	280.00	2,800.00	1,400.00		1,400.00		10	2,800.00	
33	Extension 50 cm 12 นิ้ว(50เส้น)	กล่อง	33	30	28	29	-	30	230.05	6,901.50	2,300.50		-	2,300.50	2,300.50	30	6,901.50
34	Eye pad	กล่อง	18	7	7	11	3	10	125.00	1,250.00		625.00		-	625.00	10	1,250.00
35	Fixture of eigh No. S	ชุด	5	8	7	7	5	5	205.00	1,025.00		-		1,025.00		5	1,025.00
36	Fixture of eigh No. M	ชุด	8	5	5	7	10	-	205.00	-					-	-	
37	Fixture of eigh No. L	ชุด	10	5	9	7	4	10	205.00	2,050.00	1,025.00			1,025.00		10	2,050.00
38	Fixture of eigh No.X L	ชุด	6	4	10	4	10	10	205.00	2,050.00	1,025.00			1,025.00		10	2,050.00
39	Forceps nontooth	อัน	20	14	30	22	12	20	210.00	4,200.00		2,100.00			2,100.00	20	4,200.00
40	Forceps tooth	อัน	20	21	25	24	10	20	230.00	4,600.00		2,300.00			2,300.00	20	4,600.00
41	Forceps Adson nontooth	อัน			-		-		250.00	-							-
42	Gauze 36 นิ้ว 100 หลา * 4	ท่อน	-	1	-	-	35	-	950.00	-						-	-
43	Gauze 2*2 นิ้ว	ห่อ	545	339	290	391	396	-	20.00	-						-	-
44	Gauze 3*3 นิ้ว	ห่อ	608	665	579	617	102	500	32.00	16,000.00	3,200.00	4,800.00	3,200.00	4,800.00	500	16,000.00	
45	Gauze 3*3 Sterile 5 ชั้น	ซอง	5,000	5,460	7,849	6,103	871	6,000	5.00	30,000.00	5,000.00	10,000.00	5,000.00	10,000.00	6,000	30,000.00	
46	Gauze 3*3 Sterile 10 ชั้น	ซอง	4,740	6,390	7,580	6,237	1,570	5,000	9.00	45,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	18,000.00	5,000	45,000.00	
47	Gauze bandage 2 นิ้วx6หลา	โหล	-	-	-	-	-	-	34.00	-						-	-
48	Gauze bandage 3 นิ้วx6หลา	โหล	22	45	40	36	10	40	50.00	2,000.00		500.00	500.00	1,000.00	40	2,000.00	
49	Gauze bandage 4 นิ้วx6หลา	โหล	32	16	40	30	16	24	60.00	1,440.00			-	720.00	720.00	24	1,440.00
50	Gauze bandage 6 นิ้วx6หลา	โหล	4	8	20	11	-	15	110.00	1,650.00	550.00	550.00		550.00		15	1,650.00

แผนการซื้อเวชภัณฑ์มีใช้ยาและวัสดุทางการแพทย์
หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่ จังหวัดหนองคาย
ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วยนับ	การใช้อันหลัง 3ปีอัตรา			ปริมาณ การจัดซื้อ 2564	คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ 2565	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อ2565 (บาท)	งวดที่1	งวดที่2	งวดที่3	งวดที่4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2562	2563	2564						(ต.ค-ธ.ค)	(ม.ค-มี.ค)	(เม.ย-มิ.ย)	(ก.ค-ก.ย)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
51	Gauze drain0.25"x4yd	ซอง	-	-	-	-	-	19.00	-					-	-	
52	Gauze drain0.5"x4yd	ซอง	75	83	107	89	50	21.00	1,050.00	210.00	420.00	-	420.00	50	1,050.00	
53	Heparin lock	กล่อง	13	19	10	14	10	1,284.00	6,420.00		-	6,420.00	-	5	6,420.00	
54	Hypafix	กล่อง	14	16	16	15	17	350.00	-		-	-	-	-	-	
55	IV cath No. 16	กล่อง	1	1	1	-	3	535.00	-					-	-	
56	IV cath No. 18	กล่อง	-	3	2	-	2	481.50	-					-	-	
57	IV cath No. 20	กล่อง	8	2	3	16	-	481.50	4,815.00		2,407.50		2,407.50	10	4,815.00	
58	IV cath No. 22	กล่อง	61	55	65	61	17	481.50	24,075.00	4,815.00	4,815.00	4,815.00	9,630.00	50	24,075.00	
59	IV cath No. 24	กล่อง	23	24	48	32	12	481.50	9,630.00		4,815.00		4,815.00	20	9,630.00	
60	Latex tube	กล่อง	-	1	-	1	-	420.00	420.00	-		420.00		1	420.00	
61	Mask(50ชิ้น)	กล่อง	698	383	1,094	725	36	125.00	75,000.00	25,000.00	12,500.00	25,000.00	12,500.00	600	75,000.00	
62	Mask N 95	กล่อง	18	23	25	22	-	980.00	14,700.00		9,800.00		4,900.00	15	14,700.00	
63	Nylon 2 - 0 ติดเข็ม	โหล	2	7	3	4	-	850.00	4,250.00	1,700.00	850.00	850.00	850.00	5	4,250.00	
64	Nylon 3 - 0 ติดเข็ม	โหล	2	10	6	6	4	850.00	1,700.00	-	-	1,700.00	-	2	1,700.00	
65	Nylon 4 - 0 ติดเข็ม	โหล	6	2	6	4	1	850.00	4,250.00	850.00	850.00	850.00	1,700.00	5	4,250.00	
66	Nylon 5 - 0 ติดเข็ม	โหล	3	-	-	3	-	963.00	963.00	963.00				1	963.00	
67	Needle holder	อัน	-	-	-	9	-	800.00	4,000.00	4,000.00				5	4,000.00	
68	Oxygen canula เด็ก	ชุด	8	42	20	28	10	35.00	700.00			700.00		20	700.00	
69	Oxygen canula ผู้ใหญ่	ชุด	91	68	150	103	43	35.00	1,750.00			1,750.00		50	1,750.00	
70	Oxygen Mask เด็ก	ชุด	-	-	-	-	-	90.00	-					-	-	
71	Oxygen Mask ผู้ใหญ่	ชุด	-	-	-	-	-	90.00	-					-	-	
72	Oxygen Mask Bag เด็ก	ชุด	-	10	-	7	25	90.00	-					-	-	
73	Oxygen Mask Bag ผู้ใหญ่	ชุด	17	53	75	48	200	90.00	-			-		-	-	
74	Pap smear sterile	กล่อง	10	7	6	8	7	220.00	2,200.00	-			2,200.00	10	2,200.00	
75	peak flow	อัน	-	-	-	-	-	1,100.00	-					-	-	

แผนการซื้อเวชภัณฑ์มีไข้ยาและวัสดุทางการแพทย์
หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่ จังหวัดหนองคาย
ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วยนับ	การใช้อย่นหลัง 3ปีอัตรา			ปริมาณ การจัดซื้อ 2564	คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ 2565	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อ2565 (บาท)	งวดที่1 (ต.ค-ธ.ค)	งวดที่2 (ม.ค-มี.ค)	งวดที่3 (เม.ย-มิ.ย)	งวดที่4 (ก.ค-ก.ย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2562	2563	2564										จำนวน	มูลค่า(บาท)
76	posequat aerosal spay	โหล	2	2	2	2	-	1	2,400.00	2,400.00	2,400.00			-	1	2,400.00
77	Red dot ผู้ใหญ่	ถุง	6	5	8	7	5	5	1,050.00	5,250.00		2,100.00	2,100.00	1,050.00	5	5,250.00
78	Red dot เด็ก	ถุง	-	-	-	1	-	1	1,200.00	1,200.00	1,200.00				1	1,200.00
79	Silk ม้วน 1-0	หลอด	1	4	1	3	1	2	520.00	1,040.00			1,040.00		2	1,040.00
80	Silk ม้วน 2-0	หลอด	3	8	5	5	-	5	430.00	2,150.00			2,150.00		5	2,150.00
81	Silk ม้วน 3-0	หลอด	3	9	8	5	-	5	430.00	2,150.00			2,150.00		5	2,150.00
82	Silk ม้วน 4-0	หลอด	1	1	-	2	2	-	430.00	-					-	-
83	Silk Sterile No. 4-0	โหล	-	2	-	-	-	-	900.00	-					-	-
84	Sofatulle	กล่อง	15	11	39	22	46	-	150.00	-	-		-		-	-
85	Suction No. 6	เส้น	80	-	-	-	-	100	5.00	500.00		500.00			100	500.00
86	Suction No. 8	เส้น	84	25	29	46	-	100	5.00	500.00		500.00			100	500.00
87	Suction No. 10	เส้น	105	85	10	69	55	100	5.00	500.00		500.00			100	500.00
88	Suction No. 12	เส้น	180	50	-	144	-	200	5.00	1,000.00	500.00			500.00	200	1,000.00
89	Suction No. 14	เส้น	170	221	208	199	229	-	5.00	-					-	-
90	Suction No. 16	เส้น	255	274	350	293	120	200	5.00	1,000.00		500.00		500.00	200	1,000.00
91	Suction No. 18	เส้น	125	30	50	68	29	100	5.00	500.00			500.00		100	500.00
92	Syringe Insulin	กล่อง	124	99	155	126	225	-	214.00	-					-	-
93	Syringe 1 cc	กล่อง	52	98	62	71	5	70	192.60	13,482.00		7,704.00		5,778.00	70	13,482.00
94	Syringe 3 cc	กล่อง	164	216	248	209	20	200	113.42	22,684.00	6,805.20	6,805.20	2,268.40	6,805.20	200	22,684.00
95	Syringe 5 cc	กล่อง	122	128	119	123	15	100	129.47	12,947.00		6,473.50		6,473.50	100	12,947.00
96	Syringe 10 cc	กล่อง	63	90	93	71	21	70	203.30	14,231.00	4,066.00	2,033.00	4,066.00	4,066.00	70	14,231.00
97	Syringe 20 cc	กล่อง	10	5	10	7	10	-	192.60	-					-	-
98	Syringe 50 cc 30 ชั้น	กล่อง	3	5	5	4	3	5	294.25	1,471.25			1,471.25		5	1,471.25
99	Syringe 50 cc Irrigate 30 ชั้น	กล่อง	5	18	8	10	9	10	321.00	3,210.00			3,210.00		10	3,210.00
100	stylet NO S	อัน	-	5	-	5	-	-	250.00	-	-				-	-

แผนการซื้อเวชภัณฑ์มีใช้ยาและวัสดุทางการแพทย์
หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่ จังหวัดหนองคาย
ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วยนับ	การใช้ย้อนหลัง 3ปีอัตรา			ปริมาณ การจัดซื้อ 2564	คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ 2565	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อ2565 (บาท)	งวดที่1	งวดที่2	งวดที่3	งวดที่4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2562	2563	2564						(ต.ค-ธ.ค)	(ม.ค-มี.ค)	(เม.ย-มิ.ย)	(ก.ค-ก.ย)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
101	stylet NO M	อัน	-	-	-	5	-	5	250.00	1,250.00	1,250.00				5	1,250.00
102	stylet NO L	อัน	-	7	-	5	-	10	250.00	2,500.00	1,250.00		1,250.00		10	2,500.00
103	T way	กล่อง	2	4	14	3	12	-	350.00	-					-	-
104	Top 4*6 non sterile	pack	351	340	750	480	250	300	3.50	1,050.00		350.00	350.00	350.00	300	1,050.00
105	Top 4*6 sterile	pack	1,960	2,440	5,890	3,430	240	2,500	7.70	19,250.00	3,850.00	3,850.00	3,850.00	7,700.00	2,500	19,250.00
106	Tacheaostomy tube No. 6.5	ชุด	-	-	-	1	-	1	700.00	700.00	700.00				1	700.00
107	Tacheaostomy tube No. 7	ชุด	-	1	1	1	1	-	700.00	-					-	-
108	Ultra Sound gel	แกลลอน	6	14	25	15	1	20	750.00	15,000.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	20	15,000.00
109	Vp grip No. S	ชุด	-	-	10	-	3	-	100.00	-					-	-
110	Vp grip No. M	ชุด	15	-	12	-	21	-	100.00	-					-	-
111	Vp grip No. L	ชุด	15	-	4	-	11	-	100.00	-					-	-
112	ก้านไม้พันสำลี 6นิ้วS 5ก้าน	ซอง	815	1,496	980	1,097	570	500	3.30	1,650.00	-		1,650.00		500	1,650.00
113	ก้านไม้พันสำลี 6นิ้วL 5ก้าน	ซอง	3,474	3,566	3,500	3,513	800	3,000	3.30	9,900.00		3,300.00	3,300.00	3,300.00	3,000	9,900.00
114	กรรไกรตัดไหมเล็ก	อัน	10	2	2	7	-	5	600.00	3,000.00	3,000.00				5	3,000.00
115	กรรไกรตัดไหม5 นิ้ว	อัน	10	3	2	7	-	5	450.00	2,250.00		2,250.00			5	2,250.00
116	กรรไกรตัดเนื้อ ขนาด6นิ้วโค้ง	อัน	5	-	1	4	-	5	600.00	3,000.00	3,000.00				5	3,000.00
117	กรรไกรถอนmax	อัน	1	-	-	-	-	2	720.00	1,440.00	1,440.00				2	1,440.00
118	กระเป๋าน้ำร้อน	อัน	3	8	3	4	-	10	104.00	1,040.00		1,040.00			10	1,040.00
119	แก้วยาเม็ด	โหล	3	3	1	3	2	5	30.00	150.00	150.00				5	150.00
120	แก้วยาน้ำ	โหล	3	8	3	5	10	-	120.00	-					-	-
121	เข็ม Dispose No. 18 * 1.5"	กล่อง	148	154	180	161	81	100	53.50	5,350.00		2,675.00		2,675.00	100	5,350.00
122	เข็ม Dispose No. 18 * 1"	กล่อง	-	-	-	-	-	-	53.50	-					-	-
123	เข็ม Dispose No. 20 * 1"	กล่อง	-	60	-	50	-	-	53.50	-					-	-
124	เข็ม Dispose No. 20 * 1.5"	กล่อง	131	81	105	106	61	50	53.50	2,675.00			2,675.00		50	2,675.00
125	เข็ม Dispose No. 22 * 1"	กล่อง	116	103	97	105	37	70	60.00	4,200.00		2,400.00		1,800.00	70	4,200.00

แผนการซื้อเวชภัณฑ์มีไข้ยาและวัสดุทางการแพทย์
หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่ จังหวัดหนองคาย
ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วยนับ	การใช้ย้อนหลัง 3ปีอัตรา			ปริมาณ การจัดซื้อ 2564	คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ 2565	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อ2565 (บาท)	งวดที่1	งวดที่2	งวดที่3	งวดที่4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2562	2563	2564						(ต.ค-ธ.ค)	(ม.ค-มี.ค)	(เม.ย-มิ.ย)	(ก.ค-ก.ย)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
126	เข็ม Dispose No. 23 * 1"	กล่อง	70	133	160	121	102	30	48.15	1,444.50			1,444.50		30	1,444.50
127	เข็ม Dispose No. 23 * 1.5"	กล่อง	60	15	22	32	60	-	48.15	-					-	-
128	เข็ม Dispose No. 24 * 1"	กล่อง	50	47	100	66	43	50	48.15	2,407.50			2,407.50		50	2,407.50
129	เข็ม Dispose No. 24 * 1.5"	กล่อง	78	45	66	63	13	50	48.15	2,407.50			2,407.50		50	2,407.50
130	เข็ม Dispose No. 26 * 1"	กล่อง	28	29	58	38	30	-	47.08	-					-	-
131	เข็ม Dispose No. 27 * 0.5"	กล่อง	42	56	53	50	26	40	48.15	1,926.00			1,926.00		40	1,926.00
132	เข็ม Cutting No. 21	โหล	1	5	7	4	2	5	220.00	1,100.00			1,100.00		5	1,100.00
133	เข็ม Cutting No. 24	โหล	5	3	9	6	3	10	220.00	2,200.00		1,100.00		1,100.00	10	2,200.00
134	เข็ม Cutting No. 28	โหล	3	6	8	6	1	5	220.00	1,100.00		-	1,100.00		5	1,100.00
135	เข็ม Cutting No. 32	โหล	3	-	2	2	-	2	220.00	440.00		-	440.00		2	440.00
136	เข็ม Cutting No. 36	โหล	-	1	5	3	-	2	220.00	440.00		-	440.00		2	440.00
137	เข็ม รวาร์ด No. 36	โหล	-	-	2	-	-	-	220.00	-					-	-
138	เข็ม รวาร์ด No. 40	โหล	-	2	1	2	-	1	220.00	220.00			220.00		1	220.00
139	ขวดน้ำเกลือออกซิเจน	ชุด	1	20	20	14	11	10	780.00	7,800.00		7,800.00			10	7,800.00
140	ชุดทำแผล	ชุด	5,000	4,040	7,249	5,430	911	6,000	9.00	54,000.00	18,000.00	9,000.00	18,000.00	9,000.00	6,000	54,000.00
141	ชุดพันละอองยาผู้ใหญ่	ชุด	93	94	98	95	34	100	140.00	14,000.00		7,000.00		7,000.00	100	14,000.00
142	ชุดพันละอองยาเด็ก	ชุด	12	25	30	22	19	30	140.00	4,200.00				4,200.00	30	4,200.00
143	ชุดควบคุมการไหลออกซิเจน	ชุด	-	-	-	-	-	-	4,500.00	-					-	-
144	ของซีส 2 นิ้ว	ม้วน	-	3	-	3	-	3	740.00	2,220.00			2,220.00		3	2,220.00
145	ของซีส 6 นิ้ว	ม้วน	-	-	-	-	-	-	1,500.00	-		-			-	-
146	ของซีส 8 นิ้ว	ม้วน	-	-	-	-	-	-	1,950.00	-		-			-	-
147	ของซีส 4 นิ้ว ซ้อนขอบ	ม้วน	-	3	2	3	-	3	1,380.00	4,140.00			4,140.00		3	4,140.00
148	ของซีส 6 นิ้ว ซ้อนขอบ	ม้วน	-	3	2	3	-	3	1,419.00	4,257.00			4,257.00		3	4,257.00
149	ของซีส 8 นิ้ว ซ้อนขอบ	ม้วน	-	-	-	-	-	1	1,950.00	1,950.00	1,950.00				1	1,950.00
150	ของซีล 4นิ้วไม่ซ้อนขอบ	ม้วน	-	3	3	3	-	3	1,100.00	3,300.00	3,300.00				3	3,300.00

แผนการซื้อเวชภัณฑ์มีใช้ยาและวัสดุทางการแพทย์
หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่ จังหวัดหนองคาย
ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วยนับ	การใช้อย่นหลัง 3ปีอัตรา			ปริมาณ การจัดซื้อ 2564	คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ 2565	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อ2565 (บาท)	งวดที่1	งวดที่2	งวดที่3	งวดที่4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2562	2563	2564						(ต.ค-ธ.ค)	(ม.ค-มี.ค)	(เม.ย-มิ.ย)	(ก.ค-ก.ย)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
151	ซองซีล 16นิ้วซ้อนขอบ	ม้วน	-	-	-	-	-	1	2,700.00	2,700.00	2,700.00				1	2,700.00
152	ด้ามมีด No. 3	ด้าม	6	-	-	6	-	-	320.00	-					-	-
153	ถุงมือ Dispose No. S	กล่อง	774	547	750	690	-	700	140.00	98,000.00	28,000.00	28,000.00	14,000.00	28,000.00	700	98,000.00
154	ถุงมือ Dispose No. M	กล่อง	493	410	710	537	-	600	140.00	84,000.00	28,000.00	14,000.00	28,000.00	14,000.00	600	84,000.00
155	ถุงมือ Dispose No. L	กล่อง	80	118	150	116	12	100	140.00	14,000.00		7,000.00		7,000.00	100	14,000.00
156	ถุงมือ Sterile No. 6.5	คู่	792	642	1,000	811	316	600	12.50	7,500.00	1,250.00	2,500.00	1,250.00	2,500.00	600	7,500.00
156	ถุงมือ Sterile No. 7	คู่	695	801	854	783	280	600	12.50	7,500.00	1,250.00	2,500.00	1,250.00	2,500.00	600	7,500.00
157	ถุงมือ Sterile No. 7.5	คู่	200	200	499	300	451	-	12.50	-					-	-
158	ถุงมือ Sterile No. 8	คู่	250	500	320	357	180	300	12.50	3,750.00	-	1,250.00	1,250.00	1,250.00	300	3,750.00
159	ถุงมือล้างรก No. 7	คู่	-	-	10		-		280.00	-						-
160	ถาดหลุมทำแผล	อัน	11	10	10	10	4	10	410.00	4,100.00	4,100.00				10	4,100.00
161	น้ำยาล้างเครื่องมือ	แกลลอน	25	26	34	28	-	28	3,600.00	100,800.00	36,000.00	14,400.00	36,000.00	14,400.00	28	100,800.00
162	น้ำยาล้างเครื่องมือ	ขวด	14	13	1	11	2	10	850.00	8,500.00		4,250.00		4,250.00	10	8,500.00
163	ใบมีด No. 10	กล่อง	4	-	-	4	3	-	250.00	-					-	-
164	ใบมีด No. 11	กล่อง	5	6	8	6	4	2	250.00	500.00			500.00		2	500.00
165	ใบมีด No. 15	กล่อง	5	5	5	5	4	3	250.00	750.00	750.00				3	750.00
166	ปรอทวัดไข้ทางปาก	กล่อง	1	3	16	7	12	3	240.00	720.00			720.00		3	720.00
167	ปรอทวัดไข้ทางทวารหนัก	อัน	-	31	3	-	28	-	50.00	-					-	-
168	ปรอทวัดไข้ดิจิตอล	อัน			10		-	-	2,500.00	-					-	-
169	ผ้าขี้ม้วน	ม้วน	2	4	2	3	1	2	1,200.00	2,400.00		2,400.00			2	2,400.00
170	ผ้าขี้ม้วน	ชุด	142	210	800	384	758	-	7.00	-					-	-
171	เฟือก 3 นิ้ว	โหล	3	5	5	4	3	10	420.00	4,200.00	2,100.00		2,100.00		10	4,200.00
172	เฟือก 4 นิ้ว	โหล	7	5	4	5	-	10	495.00	4,950.00	2,475.00		2,475.00		10	4,950.00
173	เฟือก 6 นิ้ว	โหล	3	3	5	3	-	5	520.00	2,600.00	1,040.00		1,560.00		5	2,600.00
174	เฟือกสำเร็จ 4นิ้ว	กล่อง	2	4	5	3	2	3	2,200.00	6,600.00	-	2,200.00	2,200.00	2,200.00	3	6,600.00

แผนการซื้อเวชภัณฑ์มีชีวะยาและวัสดุทางการแพทย์
หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่ จังหวัดหนองคาย
ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วยนับ	การใช้อย่นหลัง 3ปีอัตรา			ปริมาณ การจัดซื้อ 2564	คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ 2565	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อ2565 (บาท)	งวดที่1	งวดที่2	งวดที่3	งวดที่4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2562	2563	2564						(ต.ค-ธ.ค)	(ม.ค-มี.ค)	(เม.ย-มิ.ย)	(ก.ค-ก.ย)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
175	เฟือกสำเร็จ 6 นิ้ว	กล่อง	2	2	5	2	3	2	3,200.00	6,400.00	3,200.00		3,200.00		2	6,400.00
176	พลาสติก 1 นิ้ว	กล่อง	118	125	143	129	-	140	288.90	40,446.00	11,556.00	14,445.00		14,445.00	140	40,446.00
177	พลาสติกกระดาด 1 นิ้ว	กล่อง	3	11	5	7	1	10	520.00	5,200.00		2,600.00		2,600.00	10	5,200.00
178	ไม้กีดลิ้น	อัน	3		-		-		43.00	-						-
179	ไม้เคาะเข้า	อัน	1		-		-		350.00	-						-
180	หมวกคลุมผม	ถุง	49	28	150	76	21	54	150.00	8,100.00		3,000.00	2,100.00	3,000.00	54	8,100.00
181	ลูกสูบยางแดงเล็ก	ใบ	25	14	53	31	21	20	65.00	1,300.00			1,300.00		20	1,300.00
182	สำลีก้อน 0.35 g	ห่อ	60	40	62	54	23	30	70.00	2,100.00			2,100.00		30	2,100.00
183	สำลีก้อน1.40 g	ห่อ	17	117	31	55	99	-	70.00	-					-	-
184	สำลีก้อน 0.35 g Sterile บรรจุ 5ก้อน	ซอง	3,035	5,275	6,500	4,937	475	5,000	1.80	9,000.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00	3,600.00	5,000	9,000.00
185	สำลีก้อน 0.35 g Sterile บรรจุ 10ก้อน	ซอง	470	-	-			-	5.50	-					-	-
186	สำลีก้อน 0.35 g Sterile บรรจุ 20ก้อน	ซอง	660	-	-			-	9.00	-					-	-
187	สำลีก้อน 0.35 g Sterile บรรจุ 30ก้อน	ซอง	4,330	4,290	6,000	4,873	770	5,000	6.00	30,000.00	6,000.00	9,000.00	6,000.00	9,000.00	5,000	30,000.00
188	สำลีม้วน 450 g	ม้วน	1	12	2	5	23	-	75.00	-					-	-
189	สำลีรองเฟือก 3 นิ้ว	โหล	3	2	5	3	4	1	300.00	300.00			300.00		1	300.00
190	สำลีรองเฟือก 4 นิ้ว	โหล	3	2	3	2	2	1	520.00	520.00			520.00		1	520.00
191	สำลีรองเฟือก 6 นิ้ว	โหล	3	-	2	3	3	-	580.00	-					-	-
192	สบู่ล้างมือ	แกลลอน	41	45	42	43	40	10	350.00	3,500.00	-	-	-	3,500.00	10	3,500.00
193	สติ๊กเกอร์ปลั๊ก	ดวง	30,000	20,000	20,000	23,333	-	30,000	0.65	19,500.00	19,500.00				30,000	19,500.00
194	สติ๊กเกอร์ม้วน 3YKสีเหลือง	ม้วน	50	50	50	50	-	50	50.00	2,500.00	2,500.00				50	2,500.00
195	หางปลา	อัน	8	-	12	4	10	-	75.00	-					-	-
196	แอลกอฮอล์เจล	แกลลอน	4	7	11	7	-	10	970.00	9,700.00	1,940.00	2,910.00	1,940.00	2,910.00	10	9,700.00
197	แอลกอฮอล์เจล	ขวด	6	6	70	6	55	-	125.00	-					-	-
198	spinal needle	อัน	50	-	15	35	35	-	80.00	-					-	-
199	ลูกบีบและวาล์ว	ชุด	-	10	13	12	5	5	190.00	950.00			950.00		5	950.00

แผนการซื้อเวชภัณฑ์มิใช่ยาและวัสดุทางการแพทย์
หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่ จังหวัดหนองคาย
ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วยนับ	การใช้ย้อนหลัง 3ปีอัตรา			ปริมาณ การจัดซื้อ 2564	คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ 2565	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อ2565 (บาท)	งวดที่1	งวดที่2	งวดที่3	งวดที่4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2562	2563	2564						(ต.ค-ธ.ค)	(ม.ค-มี.ค)	(เม.ย-มิ.ย)	(ก.ค-ก.ย)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
200	ผ้าพันแขนพร้อมยางสำหรับผู้ใหญ่	ชุด	5	20	20	10	15	10	280.00	2,800.00		2,800.00			10	2,800.00
201	ผ้าพันแขนพร้อมยางสำหรับเด็ก	ชุด	-	5	5	5	2	5	280.00	1,400.00		1,400.00			5	1,400.00
202	BP ตั้งโต๊ะ	เครื่อง	2	2	2	2	-	2	2,450.00	4,900.00			4,900.00		2	4,900.00
203	Curette 5.5"	อัน	3	-	-	3	-	-	450.00	-					-	-
204	COLLAR AMBU NO4	อัน	6	-	-	8	-	5	1,580.00	7,900.00			7,900.00		5	7,900.00
205	Soft collar NO S	อัน	-	-	-	-	-	-	190.00	-					-	-
206	Soft collar NO M	อัน	-	-	-	-	-	-	190.00	-					-	-
207	Soft collar NO L	อัน	-	-	-	-	-	-	190.00	-					-	-
208	Armsling เด็ก 2-5 ปี	ชุด	10	10	5	10	35	-	35.00	-					-	-
209	Armsling No. S	ชุด	11	10	10	13	32	-	35.00	-					-	-
210	Armsling No. M	ชุด	25	20	33	25	22	-	35.00	-					-	-
211	Armsling No. L	ชุด	32	20	30	37	40	20	35.00	700.00			700.00		20	700.00
212	Armsling No. XL	ชุด	12	20	10	13	30	10	35.00	350.00			350.00		10	350.00
213	E T tube No. 2	เส้น	-	-	-	-	-	-	85.00	-					-	-
214	E T tube No. 2.5	เส้น	-	-	-	-	-	-	85.00	-					-	-
215	E T tube No. 3	เส้น	-	-	5	-	-	-	85.00	-					-	-
216	E T tube No.3. 5	เส้น	5	5	5	-	-	10	85.00	850.00	850.00				10	850.00
217	E T tube No. 4	เส้น	2	-	5	-	-	10	85.00	850.00	850.00				10	850.00
218	E T tube No. 4.5	เส้น	-	-	5	-	-	-	85.00	-					-	-
219	E T tube No.5	เส้น	-	-	-	-	10	10	63.13	631.30	631.30				10	631.30
220	E T tube No. 5.5	เส้น	-	-	5	-	2	-	63.13	-					-	-
221	E T tube No. 6	เส้น	-	5	15	10	30	-	63.13	-					-	-
222	E T tube No. 6.5	เส้น	35	15	20	23	40	-	63.13	-			-		-	-
223	E T tube No. 7	เส้น	40	35	30	35	40	10	63.13	631.30	631.30			-	10	631.30
224	E T tube No. 7.5	เส้น	36	40	40	38	20	30	63.13	1,893.90			1,262.60	631.30	30	1,893.90

แผนการซื้อเวชภัณฑ์มีใช้ยาและวัสดุทางการแพทย์
หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่ จังหวัดหนองคาย
ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วยนับ	การใช้ย้อนหลัง 3ปีอัตรา			ปริมาณ การจัดซื้อ 2564	คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ 2565	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อ2565 (บาท)	งวดที่1	งวดที่2	งวดที่3	งวดที่4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2562	2563	2564						(ต.ค-ธ.ค)	(ม.ค-มี.ค)	(เม.ย-มิ.ย)	(ก.ค-ก.ย)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
225	E T tube No. 8	เส้น	13	-	20	12	10	-	63.13	-				-	-	
226	Foley cath No. 10	เส้น	-	-	-	-	10	-	29.96	-				-	-	
227	Foley cath No. 12	เส้น	-	-	10	-	180	-	14.98	-				-	-	
228	Foley cath No. 14	เส้น	115	60	104	93	116	50	14.98	749.00	-		749.00	50	749.00	
229	Foley cath No. 16	เส้น	210	394	223	275	63	350	14.98	5,243.00	1,498.00	1,498.00	749.00	1,498.00	350	5,243.00
230	Foley cath No. 18	เส้น	72	50	50	57	178	-	14.98	-	-	-	-	-	-	
231	Foley cath No. 20	เส้น	30	72	70	57	107	-	14.98	-	-	-	-	-	-	
232	Foley cath No. 22	เส้น	10	10	10	10	50	-	14.98	-				-	-	
233	Foley cath No. 24	เส้น	10	20	10	15	40	-	14.98	-				-	-	
234	Knee support No. M	ชุด	-	-	-	-	-	-	190.00	-				-	-	
235	Knee support No. L	ชุด	-	-	-	-	-	-	190.00	-				-	-	
236	Knee support No. XL	ชุด	-	-	-	-	-	-	190.00	-				-	-	
237	LS Support No. S	ชุด	-	-	-	-	-	5	300.00	1,500.00	1,500.00			5	1,500.00	
238	LS Support No. M	ชุด	-	-	-	-	-	5	300.00	1,500.00	1,500.00			5	1,500.00	
239	LS Support No. L	ชุด	4	1	1	2	-	10	300.00	3,000.00	1,500.00		1,500.00	10	3,000.00	
240	LS Support No. XL	ชุด	1	3	3	3	-	10	300.00	3,000.00	1,500.00		1,500.00	10	3,000.00	
241	NG tube No. 14	เส้น	35	45	40	40	21	30	15.00	450.00		450.00		30	450.00	
242	NG tube No. 16	เส้น	97	28	60	61	20	40	15.00	600.00		600.00		40	600.00	
243	NG tube No. 18	เส้น	10	54	32	32	60	-	15.00	-				-	-	
244	Trocar catheter No28	เส้น	5	10	5	5	10	-	320.00	-				-	-	
245	Trocar catheter No32	เส้น	5	10	5	5	5	5	320.00	1,600.00			1,600.00	5	1,600.00	
246	Urine Bag	ถุง	639	592	753	661	202	500	12.50	6,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	2,500.00	500	6,250.00
247	ชุดให้น้ำเกลือเด็ก	ชุด	484	401	520	468	120	400	14.98	5,992.00		2,996.00		2,996.00	400	5,992.00
248	ชุดให้น้ำเกลือผู้ใหญ่	ชุด	2,626	5,340	5,881	4,615	99	5,000	8.00	40,000.00	12,000.00	8,000.00	12,000.00	8,000.00	5,000	40,000.00
249	ชุดให้เลือด	ชุด	100	100	200	150	50	100	27.00	2,700.00		1,350.00		1,350.00	100	2,700.00

แผนการซื้อเวชภัณฑ์มีไข้ยาและวัสดุทางการแพทย์
หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่ จังหวัดหนองคาย
ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วยนับ	การใช้ย้อนหลัง 3ปีอัตรา			ปริมาณ การจัดซื้อ 2564	คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ 2565	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อ2565 (บาท)	งวดที่1	งวดที่2	งวดที่3	งวดที่4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2562	2563	2564						(ต.ค-ธ.ค)	(ม.ค-มี.ค)	(เม.ย-มิ.ย)	(ก.ค-ก.ย)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
250	Foley cath 3wayNo. 18	เส้น	-	5	-	5	10	-	60.00	-				-	-	
251	Foley cath 3wayNo. 20	เส้น	-	5	-	5	10	-	60.00	-				-	-	
252	หุฟิง(riester)	ชุด	4	5	5	5	-	5	2,400.00	12,000.00	-	12,000.00			5	12,000.00
253	cut down NO 2.5	เส้น	-	-	-	-	8	-	35.00	-				-	-	
254	cut down NO 3	เส้น	-	-	-	-	8	-	35.00	-				-	-	
255	cut down NO 4.5	เส้น	-	-	-	-	8	-	35.00	-				-	-	
256	cut down NO 6	เส้น	-	-	-	-	8	-	35.00	-				-	-	
257	cut down NO 7.5	เส้น	-	-	-	-	8	-	35.00	-				-	-	
258	BPกระเป่าเด็ก	เครื่อง	1	2	1	2	-	1	1,600.00	1,600.00		1,600.00			1	1,600.00
259	BPกระเป่าผู้ใหญ่	เครื่อง	-	2	1	2	-	1	1,600.00	1,600.00		1,600.00			1	1,600.00
260	สายยางซิลิโคนsuction	ม้วน	-	1	2	1	-	1	1,520.00	1,520.00			1,520.00		1	1,520.00
261	ป้ายผูกข้อมือนักใหญ่สีชมพู	กล่อง	3	-	-	4	-	5	500.00	2,500.00	2,500.00		-		5	2,500.00
262	ป้ายผูกข้อมือนักใหญ่สีฟ้า	กล่อง	3	-	-	4	-	5	500.00	2,500.00	2,500.00		-		5	2,500.00
263	indicator class4 (1600s)"GKE"	กล่อง	7	8	4	6	-	6	3,360.00	20,160.00		10,080.00	10,080.00		6	20,160.00
264	steam rapid attest	กล่อง	-	2	-	3	-	3	4,280.00	12,840.00	4,280.00	4,280.00	4,280.00	-	3	12,840.00
265	Airview bowie dick type test pack	pack	-	100	-	110	-	100	270.00	27,000.00		13,500.00	13,500.00		100	27,000.00
266	กระดาษบันทึกเครื่องกระตุกหัวใจphilips	ม้วน	20	50	10	35	51	-	420.00	-	-	-	-	-	-	-
267	กระดาษสำหรับเครื่อง NST	พับ	10	20	20	14	-	10	400.00	4,000.00				4,000.00	10	4,000.00
268	กระดาษสำหรับเครื่อง EKGcomen	ม้วน	30	45	20	35	5	20	650.00	13,000.00		6,500.00		6,500.00	20	13,000.00
269	Ultra Sound paper	ม้วน	20	50	50	27	50	10	480.00	4,800.00	-	-	-	4,800.00	10	4,800.00
270	กระดาษสำหรับBP สอดแขน	ม้วน	-	65	100	65	-	40	90.00	3,600.00			3,600.00		40	3,600.00
271	พลาสติกอร์สำเร็จติดสารน้ำ	ชุด	300	300	-	300	-	-	2.00	-	-				-	-
272	ekg cream	อัน		10	8	10	-	5	680.00	3,400.00	3,400.00				5	3,400.00
273	กระดาษสำหรับเครื่องติดตามการทำงานของหัวใจ	ม้วน		20	20	20	5	10	350.00	3,500.00		3,500.00		-	10	3,500.00
274	hot pack neck contour (long 60cm)	แผ่น	4	4	4	4	-	4	600.00	2,400.00	2,400.00				4	2,400.00

แผนการซื้อเวชภัณฑ์มีใช้ยาและวัสดุทางการแพทย์
หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่ จังหวัดหนองคาย
ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วยนับ	การใช้อ่อนหลัง 3ปีอัตรา			ปริมาณ การจัดซื้อ 2564	คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ 2565	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อ2565 (บาท)	งวดที่1 (ต.ค-ธ.ค)	งวดที่2 (ม.ค-มี.ค)	งวดที่3 (เม.ย-มิ.ย)	งวดที่4 (ก.ค-ก.ย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2562	2563	2564										จำนวน	มูลค่า(บาท)
275	hot pack over size (30x60cm)	แผ่น	2	2	2	2	-	2	1,200.00	2,400.00	2,400.00				2	2,400.00
276	hot pack standars size (25x30cm)	แผ่น	6	6	6	6	-	6	600.00	3,600.00	3,600.00				6	3,600.00
277	Tracheostomy maskและ ขวด	ชุด	-	-	5	-	-	-	1,000.00	-		-			-	-
278	T-piececและขวด	ชุด	-	-	-	-	-	-	1,000.00	-					-	-
279	กระเป๋াপฐมพยาบาล	ชุด					-	-	900.00	-					-	-
รวมรายการจัดซื้อ ปี 2565										1,300,095.55	325,091.30	325,022.20	324,966.05	325,016.00		1,300,095.55

แผนการซื้อเวชภัณฑ์มีใช้ยา ประเภทออกซิเจนทางการแพทย์
 หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีเชียงใหม่ จังหวัดหนองคาย
 ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	การใช้ย้อนหลัง 3 ปี			คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ 2565	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ 2565 (บาท)	งวดที่1 (ต.ค-ธ.ค)	งวดที่2 (ม.ค-มี.ค)	งวดที่3 (เม.ย-มิ.ย)	งวดที่4 (ก.ค-ก.ย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง ปี 2565	
			2562	2563	2564									จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	ออกซิเจนขนาด 6Q	ถัง	1,041	1,834	1,500	-	1,400	200.00	280,000.00	350.00	350	350	350	1,400	280,000.00
2	ออกซิเจนขนาด 1.5Q	ถัง	12	18	15	-	15	90.00	1,350.00	4.00	4	3	4	15	1,350.00
3	ออกซิเจนขนาดจิ๋ว	ถัง	3	4	4	-	4	50.00	200.00	1.00	1	1	1	4	200.00
รวมรายการจัดซื้อออกซิเจน ปี 2565									281,550.00	355.00	355.00	354.00	355.00		281,550.00

แผนการจัดซื้อค่าวัสดุเครื่องแต่งกายและงานผ้า ประจำปีงบประมาณ 2565

ที่	รายการ	จำนวนที่ใช้ไป ปี 2564	คงเหลือ	จำนวนที่ขอซื้อ ปี 2565	ราคาต่อหน่วย	รวมราคา ที่ขอซื้อ
	งานซักฟอก					-
1	ผ้าห่อเครื่องมือขนาด 24 นิ้วx24 นิ้ว	0	0	200	80.00	16,000.00
2	ผ้าสี่เหลี่ยมเจาะกลางขนาด 40นิ้วx40นิ้ว	0	0	100	220.00	22,000.00
3	เสื้อผู้ป่วยใน	50	0	100	200.00	20,000.00
4	กางเกงผู้ป่วยใน	50	0	100	200.00	20,000.00
5	ผ้าปูเตียง	30	0	50	350.00	17,500.00
รวมรายการวัสดุเครื่องแต่งกายและงานผ้า						95,500.00